
 

 

UCHWAŁA NR XXII.243.2016 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 1 września 2016 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  i 9 lit. „d” oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2016r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235, art. 237, 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn.zm. ) oraz 

art. 4 i 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz. U. z  2016r. poz. 296) – uchwala się, co następuje : 

§ 1.  

 Zmiany po stronie dochodów :  zmniejszyć:  zwiększyć: 
 Ogółe

m 
   -  1 424 123 

 Dział  700  Gospodarka mieszkaniowa  -  215 835 
 Rozdz.  7000

5 
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  -  215 835 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów -  215 835 
 Dział  756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 -  1 208 288 
 Rozdz.  7562

1 
 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  -  1 208 288 

§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 1 208 288 

§ 2.  

 Zmiany po stronie wydatków :  zmniejszyć:  zwiększyć: 
 Ogółem    1 390 663  3 054 040 

 Dział 600  Transport i łączność  556 540  739 000 
 Rozdz. 60004  Lokalny transport zbiorowy  450 000  719 000 
§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- 719 000 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 450 000 - 
 Rozdz.  6001

4 
 Drogi publiczne powiatowe  8 490  - 

§ 6300 Dotacja celowa na  pomoc finansową udzielaną  między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów  inwestycyjnych 

8 490 - 

 Rozdz. 60016  Drogi publiczne gminne  98 050  - 
§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 98 050 - 
 Rozdz. 60095  Pozostała działalność  -  20 000 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20 000 
 Dział  700  Gospodarka mieszkaniowa  -  200 000 
 Rozdz. 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   200 000 

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych - 200 000 
 Dział  750  Administracja publiczna  -  265 000 
 Rozdz. 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  -  5 000 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby - 5 000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 2659



cywilnej 
 Rozdz. 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  -  260 000 
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 260 000 
 Dział  754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  4 500  4 500 

 Rozdz. 75416  Straż gminna (miejska)  4 500  4 500 
§ 4430 Różne opłaty i składki 4 500 - 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 4 500 
 Dział  757  Obsługa długu publicznego  527 623  - 
 Rozdz. 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
 527 623  - 

§ 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

527 623 - 

 Dział  801  Oświata i wychowanie  302 000  1 739 000 
 Rozdz. 80104  Przedszkola  -  1 277 000 
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
- 577 000 

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
- 700 000 

 Rozdz. 80105  Przedszkola specjalne  44 000  - 
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
44 000 - 

 Rozdz. 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  -  160 000 
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
- 139 000 

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
- 21 000 

 Rozdz. 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

 -  258 000 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
- 258 000 

 Rozdz. 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 258 000  44 000 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
- 44 000 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 000 - 
§ 4260 Zakup energii 174 000 - 
 Dział  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -  98 540 
 Rozdz. 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  -  14 000 
§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych - 14 000 
 Rozdz. 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  -  84 540 
§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych - 84 540 
 Dział  926  Kultura fizyczna  -  8 000 
 Rozdz. 92601  Obiekty sportowe  -  8 000 
§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych - 8 000 

§ 3.1) Uchwala się dochody budżetu miasta na 2016r w wysokości    226 634 117,97 zł. 

2) Uchwala się wydatki budżetu miasta na 2016r w wysokości   248 495 561,97 zł. 

3) Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie     21 861 444,00 zł są: 

- kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym     16 502 200,00 zł 

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy   5 359 244,00 zł.  

4) Spłata kredytów i pożyczek w wysokości      488 596,00 zł. 

5) Źródłem pokrycia spłat kredytów  i pożyczek są: 

- kredyty zaciągnięte w kwocie       8 488 596,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2659



§ 4. W uchwale Nr XV.146.2015 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 17 grudnia 2015r w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Pruszkowa na 2016 rok: 

1) Załącznik nr 1 „Dochody Budżetu Miasta Pruszkowa na 2016 rok.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 „Wydatki Budżetu Miasta Pruszkowa na 2016 rok.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 „Wydatki  majątkowe do realizacji w roku 2016.”  otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 3 

do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2016r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 8 „Dotacje na zadania bieżące udzielane z budżetu Miasta Pruszkowa w 2016 roku.” 

otrzymuje brzmienie jak w  załączniku  nr  5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pruszkowie: 

Krzysztof Biskupski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2659



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2659



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2659



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2659


		2017-03-20T10:38:06+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




